[image: Рисунок2]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_10.07.2016г._                                                                                   № __562-нп___

О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 12.11.2013г. № 1061-нп «О создании административных комиссий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Кодексом об административных правонарушениях, Законом Кемеровской области от 16.06.2006г. № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области», Законом Кемеровской области от 018.07.2010г. № 90-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административных комиссий», статьей 37 Устава муниципального образования «Осинниковский городской округ»:

1. В связи с кадровыми изменениями внести изменение в приложения № 1, 2 Постановления «О создании административных комиссий» от 12.11.2013г. № 1061-нп.
2. Утвердить состав административной комиссии Осинниковского городского округа (Приложение № 1).
3. Утвердить состав административной комиссии поселка Тайжина (Приложение № 2).
4. Считать утратившим силу приложения № 1, 2, утвержденные постановлением администрации Осинниковского городского округа от 12.11.2013г. № 1061-нп «О создании административных комиссий».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа, Главу администрации поселка Тайжина Е.В. Севостьянову.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы Осинниковского
городского округа		  		                 		   	                          В.В. Кауров

С постановлением ознакомлен,
с возложение обязанностей согласен                                                                      Е.В. Севостьянова

Исп. Куртукова Ю.К.
4-30-39
Приложение № 1
									к  постановлению администрации
									Осинниковского городского округа
									от _10.07.2016г.__ №_562-нп_

Состав административной комиссии
Осинниковского городского округа

	Кауров Виталий Викторович
	председатель комиссии, Первый заместитель Главы Осинниковского городского округа

	Турков Сергей Владимирович
	заместитель председателя комиссии, начальник отдела по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке администрации Осинниковского городского округа

	Куртукова Юлия Константиновна
	секретарь комиссии, главный специалист юридического отдела администрации Осинниковского городского округа

	Члены комиссии:

	Белова Алла Борисовна
	начальник отдела по потребительскому рынку и защите прав потребителей администрации Осинниковского городского округа

	Болов Андрей Витальевич
	депутат Осинниковского городского Совета народных депутатов по единому округу

	Ненашева Ольга Викторовна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа

	Заподовникова Надежда Юрьевна
	[bookmark: _GoBack]Начальник отдела координации работ по жизнеобеспечению города администрации Осинниковского городского округа

	Алимарданов Эльдар Тагирович
	Начальник участковых-уполномоченных Отдела МВД России по городу Осинники

И.о. управляющего делами-
руководителя аппарата								      Е.Ю. Деревщукова

Приложение № 2
									к  постановлению администрации
									Осинниковского городского округа
									от _10.07.2016г.__ №_562-нп__

Состав  административной комиссии
поселка Тайжина

	Севостьянова Елена Владимировна
	председатель комиссии, глава администрации поселка Тайжина

	Благова Наталья Михайловна
	секретарь комиссии, начальник отдела координации работ по обеспечению жизнедеятельности поселка

	Члены комиссии:

	Чайка Денис Игоревич
	участковый уполномоченный пункта полиции «Высокий» Отдела МВД России по городу Осинники

	Дугина Надежда Генриховна
	депутат Осинниковского городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 1

	Лисовский Валерий Дмитриевич
	пенсионер поселка

И.о. управляющего делами-
руководителя аппарата								      Е.Ю. Деревщукова

image1.wmf